
)

Torneio Abertura Prof. Mário AvelinoAssociação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta 
Lançamento Peso-3Kg M

Final

(

Ordem
Classif. 

Apuramento
 3 2 1  Marca 

Final
 6 5 4Orde

m 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

 Dorsal

98 Miguel Vieira CANAZ POR 2009 Inf11             98

-
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)

Torneio Abertura Prof. Mário AvelinoAssociação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta 
Lançamento Peso-2Kg F

Final

(

Ordem
Classif. 

Apuramento
 3 2 1  Marca 

Final
 6 5 4Orde

m 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

 Dorsal

134 Violeta Santos GDP-L POR 2009 Inf11             134

18 Inês Figueiredo JV POR 2008 Inf2             18

-
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)

Torneio Abertura Prof. Mário AvelinoAssociação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta 
Salto em Comprimento F

Grupo

(

Ordem
Classif. 

Apuramento
 3 2 1  Marca 

Final
 6 5 4Orde

m 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

 Dorsal

114 Rita Franco CAMR POR 2008 Inf11             114

115 Beatriz Silva CAMR POR 2009 Inf2             115

32 Marta Feliciano JV POR 2008 Inf3             32

33 Marta Mestre JV POR 2008 Inf4             33

26 Leonor Moreira JV POR 2008 Inf5             26

9 Constança Lavos JV POR 2008 Inf12             9

31 Leonor Ascenso JV POR 2008 Inf2             31

21 Matilde Silva JV POR 2009 Inf3             21

22 Katerina Quinn JV GBR 2008 Inf4             22

-

07/11/2020 07:38:21 Página 3 de 4Hora Entrada em Pista:         Hora Inicio de Prova :         Hora Final de Prova :         



)

Torneio Abertura Prof. Mário AvelinoAssociação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta 
Salto em Comprimento M

Final

(

Ordem
Classif. 

Apuramento
 3 2 1  Marca 

Final
 6 5 4Orde

m 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

 Dorsal

120 Rafael Duarte CAMR POR 2008 Inf11             120

35 Pedro Marcelino JV POR 2009 Inf2             35

59 António Vasconcelos JV POR 2008 Inf3             59

130 Matias Cordeiro GDP-L POR 2009 Inf4             130

128 João Santos CAMR POR 2008 Inf5             128

133 Matias Ferreira GDP-L POR 2008 Inf6             133

102 Rodrigo Salgado NDAP POR 2008 Inf7             102

-
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Torneio Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta de Corridas

600 Metros )F

Serie

(

Ordenação Classificação Tempo 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

21 Matilde Silva JV POR 2009 Inf11 21

76 Leonor Bonita CAMG POR 2009 Inf2 76

134 Violeta Santos GDP-L POR 2009 Inf3 134

115 Beatriz Silva CAMR POR 2009 Inf4 115

68 Matilde Angélico CAMG POR 2008 Inf5 68

100 Ana Nascimento NDAP POR 2008 Inf6 100

-
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Torneio Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta de Corridas

600 Metros )M

Serie

(

Ordenação Classificação Tempo 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

35 Pedro Marcelino JV POR 2009 Inf11 35

102 Rodrigo Salgado NDAP POR 2008 Inf2 102

98 Miguel Vieira CANAZ POR 2009 Inf3 98

36 João Fernandes JV POR 2008 Inf4 36

60 Miguel Ferreira CPRAB POR 2008 Inf5 60

37 André Ribeiro JV POR 2009 Inf12 37

107 Rafael Sacramento NDAP POR 2008 Inf2 107

89 Dilan Simão CAMG POR 2009 Inf3 89

91 Mateus Vinagre CAMG POR 2009 Inf4 91

-
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Torneio Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta de Corridas

60 Metros Planos )F

Serie

(

Ordenação Classificação Tempo 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

31 Leonor Ascenso JV POR 2008 Inf11 31

100 Ana Nascimento NDAP POR 2008 Inf3 100

22 Katerina Quinn JV GBR 2008 Inf5 22

33 Marta Mestre JV POR 2008 Inf22 33

9 Constança Lavos JV POR 2008 Inf4 9

32 Marta Feliciano JV POR 2008 Inf6 32

26 Leonor Moreira JV POR 2008 Inf13 26

18 Inês Figueiredo JV POR 2008 Inf3 18

-
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Torneio Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta de Corridas

60 Metros Planos )M

Serie

(

Ordenação Classificação Tempo 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

59 António Vasconcelos JV POR 2008 Inf11 59

60 Miguel Ferreira CPRAB POR 2008 Inf3 60

107 Rafael Sacramento NDAP POR 2008 Inf5 107

36 João Fernandes JV POR 2008 Inf22 36

133 Matias Ferreira GDP-L POR 2008 Inf4 133

130 Matias Cordeiro GDP-L POR 2009 Inf33 130

91 Mateus Vinagre CAMG POR 2009 Inf5 91

89 Dilan Simão CAMG POR 2009 Inf24 89

98 Miguel Vieira CANAZ POR 2009 Inf4 98

37 André Ribeiro JV POR 2009 Inf6 37

-
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